
2025년도 추경 2 회 상수도사업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 5,603,787 5,167,547 436,240

700 보전수입등및내부거래 4,001,427 3,565,187 436,240

720 내부거래 3,447,616 3,011,376 436,240

721 전입금 3,447,616 3,011,376 436,240

721-03 기타회계전입금 3,447,616 3,011,376 436,240

< 상하수도과 > 3,447,616 3,011,376 436,240

  ○일반회계전입금 3,447,616 3,011,376 436,240

세 입 예 산 사 업 명 세 서

3,447,616,000원



2025년도 추경 2 회 수질개선특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 28,989,412 28,979,120 10,292

500 보조금 19,697,849 19,695,149 2,700

510 국고보조금등 16,852,849 16,850,149 2,700

511 국고보조금등 16,852,849 16,850,149 2,700

511-01 국고보조금 12,477,700 12,475,000 2,700

< 상하수도과 > 12,477,700 12,475,000 2,700

  ○환경부 소관 12,477,700 12,475,000 2,700

    0조류피해예방조치명령 이행보전 2,700 0 2,700

700 보전수입등및내부거래 9,291,563 9,283,971 7,592

710 보전수입등 544,507 539,442 5,065

712 전년도이월금 65,059 59,994 5,065

712-01 국고보조금사용잔액 65,059 59,994 5,065

< 상하수도과 > 65,059 59,994 5,065

  ○국고보조금 등 사용잔액 65,059 59,994 5,065

720 내부거래 8,747,056 8,744,529 2,527

721 전입금 8,747,056 8,744,529 2,527

721-03 기타회계전입금 8,747,056 8,744,529 2,527

< 상하수도과 > 8,747,056 8,744,529 2,527

  ○일반회계 전입금 8,747,056 8,744,529 2,527

세 입 예 산 사 업 명 세 서

2,700,000원

65,059,000원

8,747,056,000원


